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Unités de formation 2022-2023

FPSE - Section de psychologie

Par domaine et par programme

Maitrise universitaire en psychologie - orientation psychologie sociale

12 crédits obligatoires

No UF

72114
72115
72116

Titre de I'UF Crédits
Identité sociale et relations intergroupes 3
Attitudes et persuasion 6
Identité personnelle et relations 3

interpersonnelles

Enseignants

C. KULICH

J. FALOMIR PICHASTOR
A. QUIAMZADE

12 ou 15 crédits selon le plan d'études

No UF
751436
751437
751438
72113
751440
751439

751604

751435

Titre de I'UF Crédits
Psychologie sociale interculturelle 3
Normes sociales et changement sociétal 3
Approche psychosociale de la santé mentale 3
TP Psychologie sociale - expérimentale 3
TP Psychologie sociale - questionnaire 3
Comparaison sociale et enjeux de 3
compétence: estime de soi, performance et
apprentissage

Communiquer et persuader 3
Psychologie sociale du genre 3

Enseignants

N. FREDERIC
V. IACOVIELLO
J. BLONDE

C. KULICH

J. BERENT

A. QUIAMZADE

J. FALOMIR PICHASTOR
A. QUIAMZADE

C. KULICH

No UF

Titre de I'UF Crédits

Enseignants

Enseignements a option - liste de cours recommandés en sciences de I'éducation

752220

752401
752404

752487

Délinquance et déviance juvéniles : 3
médiation et remédiation vers l'insertion

sociale

Interagir pour apprendre 3
Processus d'enseignement et 3
d'apprentissage des éleves

Identités, altérités et justice sociale dans les 3
espaces éducatifs

F. CARVAJAL SANCHEZ

K. GVOZDIC

E. SANDER P Mercredi 10h-12h

M. ARMAGNAGUE A Mercredi 8h-10h



Enseignements a option - liste de cours recommandés a I'Universtité de Lausanne

Laus2
Laus3
Laus4

Laus5

Psychologie politique 6  C.STAERKLE
Psychologie sociale des apprentissages 6 F.BUTERA
Psychologie sociale du jugement et de la 6 B. DOMPNIER
formation d'impressions

Parcours de vie et vulnérabilité 6 F.BUHLMANN
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